СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   23 октября  2020 года                                                                                               №  8
р.п  Перелешинский

«Об образовании постоянных
и непостоянных комиссий
Совета народных депутатов
Перелешинского городского поселения»

    	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Образовать из состава депутатов следующие комиссии:
1.1 Комиссия по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.
Состав комиссии:
     - Меляков М.В.    – председатель комиссии;
     - Наливкин О.А.   – заместитель председателя;
     - Бердникова С.В. – секретарь.
     1.2 Комиссия по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности, транспорту, связи, ЖКХ и охране окружающей среды.
 Состав комиссии:
     - Наливкин О.А.      – председатель комиссии;
     - Ведерникова Е.Н. – заместитель председателя;
     - Бердникова С.В.   – секретарь.
     1.3 Комиссия по социальной политике.
 Состав комиссии:
     - Малюкова Т.Д.  – председатель комиссии;
     - Гвоздкова М.В.  – заместитель председателя;
                 -  Сергуткин С.А.  – секретарь.
      1.4 Жилищно-бытовая комиссия (непостоянная).
 Состав комиссии:
     - Гудков В.В.       – председатель комиссии;
     - Сергуткин С.А. – член комиссии;
     - Иншаков В.П.    – секретарь.
      1.5 Контрольно-счетная комиссия (непостоянная).
 Состав комиссии:
     - Малюкова Т.Д.     – председатель комиссии;
     - Иншаков В.П.       – член комиссии;
     - Ведерникова Е.Н. – секретарь.

Глава Перелешинского
городского поселения                                                                            Н.И. Чесноков